
 
 

ЗАБУЗЬКИЙ ЛІЦЕЙ  
РІВНЕНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ЛЮБОМЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
НАКАЗ 

с. Забужжя  
27 жовтня 2021р.                                                                                 № 133 
 
 
Про проведення Тижня знань  
з основ безпеки життєдіяльності  
у Забузькому ліцеї 
 

На виконання листа відділу ОКСМ Рівненської сільської ради від 
12.10.2021р. №1084/01-09/2-21 щодо проведення Тижня знань з основ безпеки 
життєдіяльності , з метою запобігання загибелі дітей в умовах надзвичайних 
ситуацій, навчання правилам безпеки життєдіяльності та набуття ними 
практичних навичок поведінки під час їх виникнення 
 
НАКАЗУЮ: 
 
    1. Заступнику директора з виховної роботи Поліщук І. М.: 
    1.1. Розробити план заходів щодо підготовки та проведення в ліцеї Тижня   
    знань з основ безпеки життєдіяльності (Додаток 1). 

до 10.11.2021 р. 
1.2. Організувати в закладі проведення Тижня знань з основ безпеки 
життєдіяльності з 15.11.2021р. по 19.11.2021 р. 
1.3. Розміщувати матеріали про проведення Тижня знань з основ безпеки 
життєдіяльності на сайті ліцею. 
1.4. До 30 листопада 2021 року надати у  відділ ОКМС Рівненської сільської 
ради інформацію щодо проведення Тижня знань з основ безпеки 
життєдіяльності. 
2.​ Педагогу-організатору Крошетецькій О. О.: 
2.1.​  Забезпечити участь учнів у загальношкільних заходах щодо 
збереження життя і здоров’я учнів. 

2.2.​  Поновити інформаційно-довідкові куточки із питань безпеки 
життєдіяльності. 

3.​ Класоводам та класним керівникам: 



3.1.​  Провести години спілкування з безпеки життєдіяльності учасників 
освітнього процесу: про дотримання правил  пожежної безпеки, 
електробезпеки, правил поведінки в громадських місцях, а також поводження 
з незнайомими людьми та предметами, користування громадським 
транспортом, правил поводження на річках та водоймах. 
3.2.​  Провести роз’яснювальну роботу з батьками учнів щодо попередження 
нещасних випадків. 
3.3.​  Провести для учнів спеціальні заняття з протипожежної безпеки та 
цивільного захисту, правил поводження з незнайомими та 
вибухонебезпечними предметами та речовинами, безпеки дорожнього руху.  
4.​ Медичній сестрі Гончарук А. М. провести практичні заняття щодо 
надання першої медичної допомоги. 
5.​ Шкільному бібліотекарю Смолярчук Н. В. організовувати тематичні 
книжкові виставки щодо збереження життя і здоров’я дітей. 
6.​ Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 
директора з виховної роботи  Поліщук І. М. 

 
 
 

Директор ліцею                                                                 Світлана КЛЕКОЦЮК 

 
Поліщук 0986033848 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу Забузького ліцею 

Рівненської сільської ради 

від 27 жовтня 2021 р. № 133 

 

План заходів під час проведення в Забузькому ліцеї 

Тижня знань з основ безпеки життєдіяльності 

№ 
п/п 

Назва заходу Дата Клас Відповідальні 

1.  Гра 
 «Подорож у світ безпеки» 

15.11. 
2021 

1-4 Класоводи  
1-4 класів 

2.​  Виховна година 
«Безпечне життя» 

15.11. 
2021 

5-11 Кл. керівники  
5-11 класів 

3.​  Перегляд навчального фільму 
 «Мої дії у надзвичайній ситуації» 

15.11. 
2021 

10-1
1 

Вчитель ЗУ 
Гнатюк М. В. 

4.​  Бесіда «Дотримання правил поведінки 
здобувачів освіти у навчальному 

закладі» 

16.11. 
2021 

1-11 Класоводи, 
кл. керівники 

5.​  Вікторина на кращого знавця правил 
безпеки життєдіяльності 

16.11. 
2021 

1-4 Класоводи  
1-4 класів 

6.​  Розповсюдження буклетів  
 «Безпека - понад усе» 

16.11. 
2021 

7-9 Пед.-організатор 
Крошетецька О. О. 

7.​  Зустріч із пожежниками «Уникати! 
Запобігати! Діяти» 

17.11. 
2021 

4-6 ЗВР 
Поліщук І. М. 

8.​  Бесіда «Дії, у разі виникнення пожежі. 
Неприпустимість жартів у викликах 

пожежної команди.» 

18.11. 
2021 

1-11 Класоводи, 
кл. керівники 

9.​  Тематична полиця 
 «Безпека у твоєму житті» 

18.11. 
2021 

1-11 Бібліотекар 
Смолярчук Н. В. 

10.​ Година спілкування  
«Безпека в Інтернеті» 

18.11. 
2021 

1-11 Поліщук І. М., 
Підв’язний М. К. 

11.​ Профілактична бесіда «Правила 
безпеки – правила життя» 

18.11. 
2021 

6-8 Пед.-організатор 
Крошетецька О. О. 

12.​ Тренування екстренної евакуації 19.11. 
2021 

1-11 ЗВР 
Поліщук І. М. 

13.​ Практичне заняття «Надання першої 
медичної само- та  взаємодопомоги» 

19.11. 
2021 

11 Медсестра 
Гончарук А. М. 

14.​ Відеолекція «Природні стихійні лиха» 19.11. 
2021 

10-1
1 

Вчитель ЗУ 
Гнатюк М. В. 

15.​ Бесіда «Основні правила поведінки при 
виявленні маловідомих предметів» 

19.11. 
2021 

1-11 Класоводи, 
кл. керівники 

 


